

**Basın Açıklaması****Awami-BNP İktidar Elitlerinin ABD'li Donald Lu'nun Bangladeş Ziyareti Karşısında Duydukları  
Heyecan, Siyasi İflaslarının Bir Göstergesi**

ABD Dışişleri Bakanlığı'nın Güney ve Orta Asya'dan Sorumlu Yardımcısı Donald Lu'nun Bangladeş ziyareti, ülkenin Awami-BNP yönetici elitlerinde heyecan yarattı. Ancak halk, bu ziyarete kesinlikle karşı. Dışişleri Bakanı Dr. Hasan Mahmud, Donald Lu'nun ziyaretine ilişkin yaptığı açıklamada, "Bangladeş'in ABD ile ilişkileri geçmişte hiç olmadığı kadar iyi durumda. Donald Lu, bu ilişkiyi daha ileri bir seviyeye taşımak üzere Dakka'ya geliyor. Biz de bu ilişkiyi güçlendirmeye çalışacağız" ifadelerini kullandı. Öte yandan can çekişen BNP grubu, ABD'li yetkilinin gözüne girmek umuduyla bir kez daha siyasi arenada sesini yükseltiyor. Dünya sistemi ve siyasetinden bihaber bazı sözde ajan aydınlar ve siyasi analistler, kamuoyunun dikkatini çekmek için ABD-Çin jeopolitik hegemonyasını analiz etmekle meşguller. Bu, onların zekâ seviyelerini ortaya koyuyor. Ancak az uyanık biri, ABD'nin günümüz dünyasında neo-kolonyalist bir güç olduğunu, "demokrasi ve insan haklarının" onun sadece bir maskesi olduğunu bilir. Dolayısıyla ABD'li üst düzey diplomat Donald Lu'nun Bangladeş ziyaretinin temel amacı, 'Özgür ve Açık Hint-Pasifik Vizyonu' adı altında sömürgeci projelerinin uygulanmasına ivme kazandırmaktır. Bu projeler arasında Matarbari derin deniz limanının kurulması, ACSA (Ortak Hizmet Satın Alma Anlaşması) - GSOMIA (Askeri Bilgi Anlaşmasının Genel Güvenliği), askeri ittifakın kurulması, derin deniz limanında petrol-gaz (hidrokarbon) bloklarının yeni Doğu-Hindistan şirketi 'ExxonMobil'e tahsis edilmesi yer alıyor. Allah *Subhânehu ve Teâlâ* şöyle buyurmuştur:

إِن يَنْتَفِعُوكُمْ يَكُونُوا لَكُمْ أَعْدَاءً وَيَبْسُطُوا إِلَيْكُمْ أَيْدِيَهُمْ وَأَلْسِنَتُهُم بِالسُّوءِ وَوَدُوا لَوْ تَكْفُرُونَ  
**"Şayet onlar sizi ele geçirirlerse, size düşman kesilecekler, size ellerini ve dillerini kötülükle uzatacaklardır. Zaten inkâr edivermenizi istemektedirler."**  
[Mümtehine 2] Laik Avami-BNP iktidar sınıfı, iktidarda kalmak ya da iktidara gelmek için ülkede yeni ABD sömürgeciliğinin kurulmasına yardımcı oluyor. Bu, ülkedeki bilinçli insanlar için gün ışığı kadar açıktır. Bu nedenle, Awami-BNP iktidar sınıfı, siyasi olarak iflas etmiş ve halktan kopmuş durumda.

**Ey samimi siyasetçiler ve aydınlar!** Batılı sömürgeci kafirlerin, barış adına insanlığı nasıl savaşa ve felakete sürüklediklerinin farkındasınız! Allah *Subhânehu ve Teâlâ* bunlar hakkında şöyle uyarıda bulunuyor:

وَإِذَا قِيلَ لَهُم لَا تُفْسِدُوا فِي الْأَرْضِ قَالُوا إِنَّمَا نَحْنُ مُصْلِحُونَ \* أَلَا إِنَّهُمْ هُمُ الْمُفْسِدُونَ وَلَكِن لَّا يَشْعُرُونَ  
**"Onlara: "Yeryüzünde bozgunculuk yapmayın!" dediği zaman, "Hayır! Biz ancak ıslah edicileriz" derler. İyi bilin ki, onlar bozguncuların ta kendileridir. Fakat farkında değillerdir."** [Bakara Suresi 11-12] Size, Tufeyl İbn Amr ed-Devisi (büyük bir şair ve o dönemin çok zeki bir adamı) örneğini hatırlatıyoruz. Tufeyl, Mekke'nin cahil yönetici eliti Kureys'in hilelerini görmezden gelerek Peygamber Efendimiz *Sallallahu Aleyhi ve Sellem'e* vahyedilen gerçek ve mükemmel İslam idealinin peşinden gitmiştir. Batı'nın hilelerini ve seküler ideallerini körü körüne takip etmekten vazgeçmeli ve yeni sömürgecilğe direnmek için entelektüel ve siyasi mücadelede bulunan hakikat partisi **Hizb-ut Tahrir** ile birleşmelisiniz. Bildiğiniz üzere **Hizb-ut Tahrir**, Hilafeti yeniden tesis ederek İslam ümmetini Batı'nın sömürgeciliğinden kurtarmak için dünya çapında fikri ve siyasi bir mücadele yürütmekte ve ordudaki samimi subayları Hilafetin yeniden tesisini için nusret vermeye çağırılmaktadır. Sadece yaklaşmakta olan Hilafet, mevcut gayri ahlaki ve gayri insani sömürgeci-kapitalist dünya düzenini değiştirerek adil ve insani bir dünya düzeni kuracaktır. Allah *Subhânehu ve Teâlâ* şöyle buyurmuştur:

وَمَا أَرْسَلْنَاكَ إِلَّا رَحْمَةً لِّلْعَالَمِينَ  
**"Biz seni ancak âlemlere rahmet olarak gönderdik."** [Enbiya 107]